
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:01 1 187 0 1 22 25

Т2 42:11 3 188 1 0 2 23 25

Т3 4 194 2 1 2 24 25

5 199 2 1 3 24 26

Досу. 4 6 191 10 2 3

Реал. 4 7 193 1 3 3

9 189 1 4 3

10 201 5 3

16 186 5 4

17 730 5 5

21 197 2 5 6

69 192 2 00:00 5 7

77 190 5 17 5 8

18 196 6 8

28 195 6 9

6 10

А 204 7 10

Б 205 7 11

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 19 20 38 54 9 12

М Игр 6 6 6 6 10 12

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 27:33 1 247 12 13

Т2 54:57 3 256 9 11 37:27 12 14

Т3 59:30 4 257 3 12 15

6 252 2 57:30 13 15

Досу. 3 8 259 13 16

Реал. 3 11 255 2 19 14 16

12 254 15 16

15 262 5 4 15 17

17 250 16 17

19 249 16 18

21 260 5 16 19

22 717 16 20

9 248 17 20

18 20

18 21

19 21

А 244 19 22

Б 243 20 22

Ц 245 21 22

Д 323 21 23

7 Мин 40 54 60 22 23

М Игр 3 3 3 22 24

КонтролорЗдравковик Димитар

Илија Чокрев

Судија Б

Спасков Трајче

Ордев Миле

Спасов Аце

СРЦ 25 ти Мај 

Гледачи

Капацитет на сала

Папуџиев Драги

Играч бр.

Судија А

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Ѓуроски Деан

Вид на натпревар : Првенствен Сениори  10-коло

24

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Забелешка

Блажески Бобан

ЕКИПА Б Боја на дрес

7 M
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Голови

Ѓорѓески Даниел

Екипна казна

Петрушевски Перица

Забелешка

Орданоски Орде
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Мојсоски Златко

Василевски Александар

Јовчески Кристијан

црвени

Алушовски Дарио

Марсениќ Немања

Маркоски Никола

Илиќ Вања

26

Блгојче Весиќ

Мерач на време

Георгиев Петре

Јованов Иван

Тошо Ристевски

Андон Бошковски

Сала

Радовиш

Записничар

Дежурен лекар

Димовски Ратко

Василевски Филип

РК РАДОВИШ

Боја на дрес 26

Движење Рез.

800

Бели

Полувреме

12 15

Краен Резултат

24Екипна казна

ЕКИПА Б

Спасов Славчо

Паунов Славјан

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Борисов Столе

РК РАБОТНИЧКИ

Марков Александар

2000

Скопје

Голови

Играч бр.

Натпревар

Ангелов Ангел

7 M

05.12.2015

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Конзулов Игор

Долдуров Александар

Георгиев Спасе

Скопје

Радовиш

Радовиш

Радовиш

Место Радовиш

Николов Славе

Глигор Гајиќ

Павловски Игор

Скопје

Скопје

Начевски Ѓорѓи

Илиев Ивица

Мијалов Љупче

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


